АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2019 г.                                                                                                №  875
Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения
для сети автомобильных дорог, расположенных в границах
Новосибирской агломерации г. Обь
     В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 4 «б» перечня Поручений Президента Российской Федерации от 11.04.2016 № Пр-637, согласно положениям Приказа Министерства транспорта  РФ от 17 марта 2015 года № 43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», руководствуясь статьями 24,26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить  Комплексную схему организации дорожного движения для сети автомобильных дорог, расположенных в границах Новосибирской агломерации г. Обь, согласно приложению.
            2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете "Аэро-Сити»" и разместить  на официальном сайте  города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области по ЖКХ, энергетике и транспорту.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                             А.А.Мозжерин